Minas Gerais , 10 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIII | Nº 3197

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              21

CONSMEPI - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTISSETORIAL DO MÉDIO RIO PIRACICABA

PORTARIA Nº 004/2022

PORTARIA N.º 004/2022, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre nomeação de Médico Veterinário do
CONSMEPI.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTISSETORIAL DO MÉDIO RIO PIRACICABA, no
exercício de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada a Sra. MARCELA LORENZE LINHARES
LIMA, para exercer temporariamente as funções, do emprego público,
de MÉDICO VETERINÁRIO, do quadro de cargos e salários do
CONSMEPI, por aprovação no Processo Seletivo 002/2020.

Art. 2º. Essa nomeação está vinculada às normativas do cargo, carga
horária, especificidades técnicas e demais regulamentos impostos pela
legislação pertinente.

Art. 3º. O Contrato Administrativo decorrente da presente nomeação
terá duração de até 12 (doze) meses, podendo ser objeto de
prorrogação pelo mesmo período.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de sua assinatura e revogando as disposições em
contrário.

João Monlevade, 1º de Fevereiro de 2022.

FERNANDO ROLLA
Presidente do CONSMEPI

Publicado por:
Ana Luiza Nunes Martins da Costa Otoni

Código Identificador:84F8349C

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILA

Termo de Apostila ao Contrato Administrativo nº 065/2017, celebrado
entre o Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale
do Piranga e a empresa COMPANHIA ITABIRANA DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
05.684.180/0001-91. Objeto: Atualização, com base no índice do
INPC, do valor contratual de R$ 680,00 para o valor de R$ 760,00.
Data da assinatura: 08/02/2022.

Ponte Nova, 09 de fevereiro de 2022.

Publicado por:
Lady Anne Heleno

Código Identificador:845E2420

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO
PARANAÍBA -CISALP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO

PARANAÍBA - CISALP
ANULAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 013/2022 –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022.

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA

Torna pública a Anulação do Processo Licitatório 013/2022 – Pregão
Eletrônico nº 003/2022.

Objeto: registro de preços para fornecimento/locação de tablets, com
prestação de serviços de manutenção, suporte técnico e garantia de
substituição do equipamento quando necessário, em atendimento a
demanda dos entes consorciados ao CISALP.

Por irregularidades e falhas mencionadas nos autos pertinentes ao
processo de licitação, com fundamento no art. 49, da Lei n° 8.666/93.

Informações pelo tel: (34) 3824-1710 email:
licitacao@cisalp.mg.gov.br, e pelo Site:
https://www.cisalp.mg.gov.br/.

TATIANA LUÍSA DE MELO
Pregoeira do CISALP

Lagoa Formosa - MG, 09/02/2022.

EDSON MACHADO DE ANDRADE
Presidente do CISALP

Publicado por:
Tatiana Luísa de Melo

Código Identificador:839CA78C

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO

PARANAÍBA - CISALP
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 31/01/2022 PROCESSO

060/2021.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 060/2021

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA

Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 31/01/2022
PROCESSO 060/2021.
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 026/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de materiais e insumos
odontológicos em geral, em atendimento a demanda dos
estabelecimentos de saúde dos entes consorciados ao CISALP e das
clínicas de especialidades médicas geridas pelo CISALP.
Homologada vencedora a empresa: F V P COELHO
Portadora do CNPJ nº 26.294.192/0001-80, nos itens 2, 70, 90, 93, 95,
108, 121, 124, 132, 144, 177, 181, 199, 214, 217, 222, 229 e 234.
No valor total de R$ 255.205,00

A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua
Juquinha Souto, 100, Bairro Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG,
CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet www.cisalp.mg.gov.br.

TATIANA LUÍSA DE MELO
Pregoeira do CISALP

Lagoa Formosa - MG, 09/02/2022.

EDSON MACHADO DE ANDRADE
Presidente do CISALP

Publicado por:
Tatiana Luísa de Melo

Código Identificador:35F82FD8

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO

PARANAÍBA - CISALP
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 31/01/2022 PROCESSO

060/2021.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 060/2021

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA